El plazo de ejecución previsto será hasta el 28 de junio de 2026 o hasta agota el 

presupuesto, lo que primero ocurra, término contado a partir del cumplimiento de los 

requisitos de perfeccionamiento y ejecución.  

1.4. VALOR 

El valor del presente contrato será hasta por un valor de VEINTE MILLONES 

TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL PESOS M/CTE ($20.396.000) 

1.5. LUGAR DE EJECUCIÓN 

Institución Educativa José María Carbonell de Santiago de Cali y/o los sitos que disponga 

el rector o supervisor designado. 

1.6. LUGAR DE PUBLICACIÓN 

Cartelera de la Institución Educativa José María Carbonell  

1.7.